
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO N. 2025040303

EXTRATO DO CONTRATO N. 2025040303
 
Processo: 0113002/2025 – 033129 - DI
 
Partes: MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA DO
BORGES/RN e pessoa jurídica POSTO OLHO DAGUENSE
LTDA – CNPJ nº 28.080.889/0002-64.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO CONTÍNUO
DE RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS/GLP COM
CAPACIDADE 13KG.
 
Dotação Orçamentária: DOTAÇÃO: 04.122.0002.2003 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS; DESPESA: 33903000 – Material de consumo;
FONTE: 15000000; DOTAÇÃO: 10.122.0002.2042 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE; DESPESA: 33903000 – Material
de consumo; FONTE: 15000000; DOTAÇÃO:
12.122.0002.2007 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; DESPESA:
33903000 – Material de consumo; FONTE: 15001001;
DOTAÇÃO: 08.122.0002.2058 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; DESPESA: 33903000 – Material de
consumo; FONTE: 15000000;
.
Valor total: R$ 27.608,00 (Vinte e sete mil e seiscentos e oito
reais).
 
Amparo Legal: Art. 75, II, Lei Federal nº 14.133/21 e
posteriores alterações
 
Vigência: 03/04/2025 até 31/12/2025
 
Data da Assinatura: 03 de abril de 2025
 
Assinam: ANTONIMAR AMORIM CARLOS, Prefeito
Municipal e POSTO OLHO DAGUENSE LTDA – CNPJ nº
28.080.889/0002-64.

Publicado por:
Walmir Araujo Neto

Código Identificador:D9DF30A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/04/2025. Edição 3512
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


